別　記
様式第１号（第５条関係）
年　　月　　日
　彦根市長　　様

彦根市老人福祉センター使用証交付申請書

　下記のとおり使用証を交付されたく申請します。

記

	施設名
	彦根市（中・南・北）老人福祉センター

	ふりがな

氏　　名

	性別
	男・女
	生年
月日
	明・大・昭
	年　　月　　日
(満　　歳)

	現住所
	彦根市

	老人クラブ加入の有無
	有・無
	(老人クラブ名　　　　　　　　　　　　　　)

	センター活動において希望する事業等

	連絡方法
	電話

	その他

備考　市長が、条例第１１条第１項の規定により、管理業務を指定管理者に行わせる場合におけるこの様式の使用については、この様式中「彦根市長」とあるのは、「指定管理者」と書き換えて使用する。